
1. liga o udržení B stř & již Morava, 2019
CELKOVÉ POŘADÍ K 14. 11. 2019

Družstvo Z V R P Skóre Průměr BB Body

1. Xbowling Tišnov B 6 5 0 1 3461 576,83 5,0 28,0

2. 3M 6 5 0 1 3273 537,50 3,0 25,0

3. SK Bowling Rožná 6 2 0 4 3021 499,50 7,0 18,0

4. 3TÝM 6 0 0 6 2667 444,50 1,0 5,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Xbowling Tišnov B 6 5 0 1 3461 576,83 23,0

2. 3M 6 5 0 1 3273 537,50 22,0

3. SK Bowling Rožná 6 2 0 4 3021 499,50 11,0

4. 3TÝM 6 0 0 6 2667 444,50 4,0



1. liga o udržení B stř & již Morava, 2019 - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Navrátil Lubomír ml. Xbowling Tišnov B 6 198,33 6 0 0 1190 6,0

2. Trtílek Luděk Xbowling Tišnov B 6 193,50 4 0 2 1161 4,0

3. Nemeškal Miloslav 3M 6 188,50 6 0 0 1131 6,0

4. Hasník Vít 3TÝM 5 186,80 3 0 2 934 3,0

5. Šťasta Radek Xbowling Tišnov B 6 185,00 3 0 3 1110 3,0

6. Gabrhelová Markéta 3M 6 181,33 5 0 1 1088 5,0

7. Tichý Radek 3TÝM 5 173,20 0 0 5 866 0,0

8. Kobza Bohumil SK Bowling Rožná 6 170,50 4 0 2 1023 4,0

9. Ježek František SK Bowling Rožná 6 169,33 3 0 3 1016 3,0

10. Breburda Miroslav 3M 6 167,67 1 0 5 1006 1,0

11. Kobza Petr st. SK Bowling Rožná 6 159,67 0 0 6 958 0,0

12. Mlčák Roman 3TÝM 6 144,50 1 0 5 867 1,0



1. liga o udržení B stř & již Morava, 2019 - zápasy

SK Bowling Rožná 0,0 498 : 573 5,0 Xbowling Tišnov...

Kobza Bohumil 176 191 1,0 Navrátil Lubomír ml.

Ježek František +4 145 187 1,0 Trtílek Luděk

Kobza Petr st. 177 195 1,0 Šťasta Radek

3M 4,0 542 : 158 1,0 3TÝM

Breburda Miroslav 148 158 1,0 Mlčák Roman

Gabrhelová Markéta +8 1,0 196  

Nemeškal Miloslav 1,0 198  

Xbowling Tišnov... 1,0 509 : 522 4,0 3M

Navrátil Lubomír ml. 1,0 201 159 Breburda Miroslav

Trtílek Luděk 158 181 1,0 Gabrhelová Markéta +8

Šťasta Radek 150 182 1,0 Nemeškal Miloslav

3TÝM 1,0 478 : 480 4,0 SK Bowling Rožná

Tichý Radek 159 168 1,0 Kobza Bohumil

Mlčák Roman 140 144 1,0 Ježek František +4

Hasník Vít 1,0 179 168 Kobza Petr st.

3M 4,0 516 : 459 1,0 SK Bowling Rožná

Breburda Miroslav 154 159 1,0 Kobza Bohumil

Gabrhelová Markéta +8 1,0 180 162 Ježek František +4

Nemeškal Miloslav 1,0 182 138 Kobza Petr st.

Xbowling Tišnov... 4,0 634 : 540 1,0 3TÝM

Navrátil Lubomír ml. 1,0 211 205 Tichý Radek

Trtílek Luděk 1,0 235 134 Mlčák Roman

Šťasta Radek 188 201 1,0 Hasník Vít

Xbowling Tišnov... 5,0 557 : 497 0,0 3TÝM

Navrátil Lubomír ml. 1,0 160 158 Tichý Radek

Trtílek Luděk 1,0 179 136 Mlčák Roman

Šťasta Radek 1,0 218 203 Hasník Vít

3M 4,0 553 : 490 1,0 SK Bowling Rožná

Breburda Miroslav 171 178 1,0 Kobza Bohumil

Gabrhelová Markéta +8 1,0 216 161 Ježek František +4

Nemeškal Miloslav 1,0 166 151 Kobza Petr st.

3TÝM 0,0 489 : 526 5,0 3M

Tichý Radek 175 185 1,0 Breburda Miroslav

Mlčák Roman 156 157 1,0 Gabrhelová Markéta +8

Hasník Vít 158 184 1,0 Nemeškal Miloslav

SK Bowling Rožná 1,0 522 : 595 4,0 Xbowling Tišnov...

Kobza Bohumil 170 227 1,0 Navrátil Lubomír ml.

Ježek František +4 1,0 194 182 Trtílek Luděk

Kobza Petr st. 158 186 1,0 Šťasta Radek

SK Bowling Rožná 4,0 548 : 505 1,0 3TÝM

Kobza Bohumil 1,0 172 169 Tichý Radek

Ježek František +4 1,0 210 143 Mlčák Roman

Kobza Petr st. 166 193 1,0 Hasník Vít

Xbowling Tišnov... 4,0 593 : 566 1,0 3M

Navrátil Lubomír ml. 1,0 200 189 Breburda Miroslav

Trtílek Luděk 1,0 220 158 Gabrhelová Markéta +8

Šťasta Radek 173 219 1,0 Nemeškal Miloslav


